UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG AN HOÀ                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 26/TTr-UBND                                          An Hoà, ngày 18  tháng 02 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v Lắp đặt cột điện và điện chiếu sáng tại một số tuyến đường kiệt

trên địa bàn phường An Hòa

Kính gửi:

       -  Phòng Quản lý đô thị thành phố Huế;

       - Công ty cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Huế.

Trong thời gian qua, được sự quan tâm của UBND Thành phố, Phòng Quản lý

đô thị Thành phố, Công ty cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Huế, nhiều

tuyến đường, tuyến kiệt trên địa bàn phường An Hòa đã được quan tâm nâng cấp,

sửa chữa và lắp đặt điện chiếu sáng, bà con nhân dân rất phấn khởi vui mừng.

Tuy nhiên, hiện nay trên địa bàn của phường An Hòa vẫn còn một số tuyến

kiệt đã có cột điện nhưng chưa có điện chiếu sáng cụ thể như sau:

1. Đoạn cuối Kiệt 3 Lý Nam Đế, tổ 12, khu vực V (có hệ thống điện chiếu

sáng kiệt 3 tuy nhiên còn 02 cột điện cuối kiệt chưa lắp đặt điện chiếu sáng);

2. Kiệt 83 Lý Thái Tổ, tổ 5, khu vực II (có cột điện nhưng chưa có hệ thống

điện chiếu sáng);

3. Kiệt ông Lê Cu và kiệt ông Trần Văn Đẩu, tổ 8, khu vực III: chưa có cột

điện và hệ thống điện chiếu sáng.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho Nhân dân trong việc đi lại, nhất là trong

mùa mưa bão và hạn chế tệ nạn xã hội, UBND phường An Hòa kính mong Ủy ban

nhân dân Thành phố, Phòng Quản lý đô thị Thành phố, Công ty cổ phần Môi

trường và Công trình đô thị Huế quan tâm xem xét, tạo điều kiện lắp đặt hệ thống

điện chiếu sáng tại các địa điểm trên.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố Huế;

- Đảng uỷ; TT HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thắng Vinh

		2023-02-20T16:15:09+0700